
Информация о персональном составе педагогических работников   структурного подразделения детский сад муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения "Мускатновская школа" Красногвардейского района Республики Крым 

 

Фамилия, 

имя, отчество 

Занимаемая 

должность 

Уровень 

образования 

Квалифи-

кация 

Наименование 

направления 

подготовки 

и(или) 

специальности 

Ученая 

степень 

Ученое 

звание 

Повышение квалификации 

(за последние 3 года) и 

(или)  профессиональная 

подготовка 

Общий 

стаж 

работы 

Стаж 

работы по 

специальн

ости 

Аметова Лемара 

Серверовна 

Воспитатель Высшее   СЗД Дошкольное 

воспитание и 

начальное 

обучение 

нет нет   ------ 14 лет 

9 м. 

25 дней 

14 лет 

9 м. 

25 дней 

Джемилова 

Эльмира 

Алиевна 

Воспитатель Среднее 

специальное 

СЗД Музыкальный 

руководитель и 

воспитатель 

нет нет «Формирование 

профессиональной 

компетентности и 

творческого подхода 

воспитателей ДОО к 

художественно-

эстетическому развитию 

детей» 24.06.2022г 

34 года  

6 м. 

22 дня 

34 года 

6 м.  

22 дня 

Сеитмеметова 

Анна 

Ярославовна 

Старший 

воспитатель 

Высшее СЗД Воспитатель, 

организатор 

дошкольного 

образования 

нет нет «Обучение должностных 

лиц и специалистов органов 

управления и сил ГО и 

РСЧС» 05.02.2021г 

29 лет 

4 м. 

28 дней 

20 лет  

5 дней 

Кирильчук 

Татьяна 

Ионасовна 

Воспитатель Высшее  СЗД Педагог нет нет 28.03.2021г по теме 

«Обеспечение комплексной 

безопасности 

общеобразовательных 

организаций» 

ООО «Центр 

инновационного 

образования и воспитания» 

08.05.2021г по теме 

«Профилактика 

безнадзорности и 

правонарушений 

29 лет 

10 мес. 

19 дней 

10 лет  

10 мес 

10 дней 



несовершеннолетних в 

соответствии с ФЗ» 

ГБОУ ДПО РК КРИППО с 

12.09.2022г по 14.09.2022г 

по теме «Особенности 

формирования у детей 

дошкольного возраста 

культуры здорового  и 

безопасного образа жизни» 

 ГБОУ ДПО РК КРИППО с 

14.12.2022г по 16.12.2022г  

по теме «Содержание 

профессиональной 

деятельности педагога в 

работе с детьми с ОВЗ» 

Леонова 

Наталья 

Николаевна 

Воспитатель Среднее 

специальное  

 СЗД Воспитатель нет нет ГБОУ ДПО РК КРИППО 

с14.03.2022г по16.03.2022г 

по теме «Методика 

экономического воспитания 

детей дошкольного 

возраста. Основы 

финансовой грамотности» 

 ГБОУ ДПО РК КРИППО с 

05.12.2022г по 07.12.2022г 

по теме «Познавательное 

развитие детей 

дошкольного возраста: 

особенности растительного 

мира Крыма» 

ООО ДПО РК КРИППО 

06.06.2021г по теме 

«Профилактика 

безнадзорности и 

16 лет  

9 мес. 

3 дня 

3 года 



правонарушений 

несовершеннолетних в 

соответствии с ФЗ» 

ООО ДПО РК КРИППО 

02.042021г по теме 

«Профилактика гриппа, 

ОРВИ, в том числе новой 

кароновирусной инфекции» 

Сейдаметова 

Зарима 

Эбекировна 

Воспитатель Среднее 

специальное 

  ---- Воспитатель нет нет ГБОУ ДПО РК КРИППО с 

30.10.2021 по 02.11.2022г 

по теме «Особенности 

формирования у детей 

дошкольного возраста 

культуры здорового и 

безопасного образа жизни» 

ГБОУ ДПО РК КРИППО 

с11.03.2022г по 14.03.2022г 

по теме «Содержание 

профессиональной 

деятельности педагога в 

работе с детьми с ОВЗ»  

25 лет  

4 месяца 

11 дней 

2 года 

 

 


